adequação orçamentária, oportunidade a qual solicitamos a Vossa Excelência a sua juntada 

ao Ofício de n° 224/2022, que encaminhou Projeto de Lei n° 56/2022 que "AUTORIZA A 

CELEBRAÇÃO DE TERMO DE COLABORAÇÃO ENTRE O MUNICÍPIO DE 

BIRIGUI E ASSOCIAÇÃO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS (APAE), NO 

VALOR DE R$ 468.000,00 (quatrocentos e sessenta e oito mil reais), NOS TERMOS QUE 

ESPECIFICA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS." 

Com os nossos antecipados agradecimentos, renovamos a 

Vossa Excelência os protestos de nossa elevada estima e distinto apreço. 

A Sua Excelência, o Senhor 
CÉSAR PANTAROTTO JÚNIOR 
Presidente da Câmara Municipal de Birigui